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Referat – Bestyrelsesmøde den 2. oktober 2025 
 
Sted: Have 44 
 
Deltagere: Ulla Holm, Birgit Nielsen, B. Eller, Steen Jensen, Anita Frost og Martin Christensen. 
 
Afbud: Anette Eskildsen 
 
Referent: Martin  
 
Dagsorden: 

1. Referat fra sidste møde 
2. Siden sidst/samt opfølgning 
3. Foreliggende sager 
4. Økonomi 
5. Næste møde 
6. Eventuelt 

 
Ad. 1 
Er tidligere lagt på hjemmesiden efter godkendelse via e-mail. 
 
Ad. 2 & 3 
 
Henvendelser/klager 
Kørsel med hestevogn i området den 24. november. 
Ellers intet at bemærke. 
 
Havesalg/vurderinger 
Have 14 synes efter om- og tilbygning. 
 
Præmiehaver er udvalgt efter havekonsulentens besøg i haverne. 
Præmier og diplomer er afhentet og de enkelte modtagere af henholdsvis præmier og diplomer 
afsløres den 2. november. Steen giver modtagerne besked. 
 
Fællesarbejdet den 27. september forløb tilfredsstillende med fin tilslutning og efterfølgende 
hyggeligt samvær. 
 
Havevandringen dags dato resulterede kun i ganske få bemærkninger til enkelte havelodder. 
 
Kloakeringen i form af tilslutninger samt dispensationer er nu på plads for alle haver. 
 
I Aarhuskredsens dialogmøde den 11. september deltog Ulla og Steen. Et godt møde hvor der 
blandt andet blev drøftet ideer vedrørende afholdelse af generalforsamlinger og andre tiltag i de 
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enkelte foreninger. I forbindelse med generalforsamlingen kunne der eksempelvis sættes et 
aktuelt/interessant emne på, der ikke direkte har relevans for det formelle indhold, men mere 
som en appetitvækker for at tiltrække flere medlemmer. Dog er bestyrelsen enige om, at 
fremmødet generelt er fint. 
 
Træerne langs cykelstien er der ikke nyt i forhold til. Ulla fremsender foto og andet til rette 
vedkommende i kommunen. 
 
Æblepresningen i fælleshaven søndag den 21. september var en stor succes med mange liter saft 
og gode ideer til næste års æblehøst. 
 
Plantebytte og loppemarked ved containerpladsen samme dag gik fint vedrørende plantebytte, 
men næste år forventer arrangørerne at flytte loppemarkedet til tidligere på sommeren og med 
skiltning i dagene forud i begge ender af cykelstien. 
Der fremkom ligeledes ide om at udveksle forspirede vækster i begyndelsen af sæsonen 2026. Et 
arrangement der passende kunne afvikles i fælleshaven. 
 
Vild med vilje/firkanten Ulla spørger havekonsulenten om priser for eventuel beplantning i 
henhold til den tidligere fremsendte plan. 
 
Sæsonafslutning med lukning for vandet finder sted i fælleshaven søndag den 2. november med 
pølser og præmieoverrækning. Steen og Keld er som vanligt grillmestre og sørger for indkøb af 
gode frankfurtere og andet lignende. 
Martin sørger for opsætning af telt og Ulla udsender invitation med opfordring om 
vinterklargøring af vandledninger og frostsikring af toiletter. 
 
Ad. 4 
Fejemaskine og saltvogn solgt, da det ikke har været anvendt gennem flere år. Ellers ingen 
bemærkninger til det fremlagte materiale. 
 
Ad. 5  
Næste møde torsdag den 6. november fra klokken 1300 hos Martin, Reginehøjvej. 
 
Ad. 6 
Vi skal huske at lukke for vandet når vi har benyttet fælleshaven, da forsyningen til toilet og 
håndvask kun består af en plastikslange med spændebånd. 
Martin sørger for opsætning af et lamineret kort over området ved parkeringspladsen nærmest 
Skovvangsvej og får gjort fræseren klar i løbet af vinteren. 
På næste bestyrelsesmøde ser vi nærmere på venteliste og betingelserne desangående (bosat i 
Aarhus Kommune?), samt gennemgår reglerne vedrørende at eje hus og leje jord. 


